
Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage DSB Herren I Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 555 Rösch, Karsten SKS Vierländer SGes 103,4 102,5 97,2 303,1

2 713 von Boden, Dominik HA SV Neugraben - Scheideholz 99,7 100,0 97,8 297,5

3 851 Temür, Kadir Alp HH SV Polizei Hamburg 97,2 98,5 101,1 296,8

4 487 Oesmann, Peter Ole HA SV zu Moorburg 97,9 95,1 99,6 292,6

5 335 Königstein, Andreas NuE KKS TELL Buchholz 76,2 76,2 77,5 229,9

na 38 Behrens, Florian NuE SV Eckel 0,0

na 853 Grösel, Felix NuE SV Vahrendorf 0,0

na 249 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt 0,0

na 855 Reinecke, Marcel SKS Vierländer SGes 0,0
na 854 Spreckels, David HA SV Neugraben - Scheideholz 0,0
na 674 Techen, Tim Felix HH Wandsbeker SGi 0,0
na 852 Wagner, Jan NuE SV Vahrendorf 0,0
na 856 Weitz, Ole SKS SV Rahlstedt 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr Auflage DSB Damen I Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 486 Oesmann, Linda HA SV zu Moorburg 97,7 90,9 91,3 279,9

na 537 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.12

KK-Gewehr Auflage DSB Herren II Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr Gesamt

1 NuE SK Winsen/L. I 888,2 Ringen

551 Röhl, Denis Immo 294,2
595 Schmieder, Börge 302,6
694 Trutnau, Mark-Peter 291,4



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.12

KK-Gewehr Auflage DSB Herren II Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 595 Schmieder, Börge NuE SK Winsen/L. I 99,9 99,8 102,9 302,6

2 130 Dummeyer, Lars NuE SV Sprötze-Kakenst. 99,5 103,1 98,8 301,4

3 778 Ziermann, Mathias NuE SV Eckel 99,0 96,3 102,2 297,5

4 198 Göthling, Daniel HH Jenfelder SV 98,8 98,9 99,4 297,1

5 551 Röhl, Denis Immo NuE SK Winsen/L. I 97,4 98,9 97,9 294,2

6 694 Trutnau, Mark-Peter NuE SK Winsen/L. I 97,0 98,7 95,7 291,4

7 219 Hailer, Florian HA SV Neugraben - Scheideholz 88,6 93,6 90,4 272,6

8 746 Weymar, David HH Saseler SV 90,3 92,0 88,0 270,3

na 857 Bortfeldt, Markus HH Saseler SV 0,0
na 379 Lamm, Dennis NuE SK Winsen/L. 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.13

KK-Gewehr Auflage DSB Damen II Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 339 Köppen, Manuela NuE SV Neu Wulmstorf 96,4 99,9 102,2 298,5

2 9 Ammer, Yvonne HA Heimfelder SV 100,8 98,4 96,3 295,5

3 576 Sartig, Tetiana SKS Bergedorfer SGes 96,7 98,0 99,0 293,7

na 859 Preuß, Sabrina HH Wandsbeker SGi 0,0

na 860 Rathgeber, Sheelagh Kim HH Wandsbeker SGi 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr Gesamt

1 NuE SV Sprötze-Kakenst. I 912,4 Ringen

587 Schlicht-Elflein, Laura 307,2
688 Tödter, Birgit 301,3
689 Tödter, Geralf 303,9

2 HA Eißendorfer SV I 902,5 Ringen

366 Krug, Regina 301,0
591 Schlüter, Sonja 300,0
741 Werth, Andreas 301,5

3 NuE SV Neu Wulmstorf I 898,7 Ringen

94 Bunnies, Kirsten 296,4
275 Hustedt, Monja 295,1
525 Prigge, Tanja 307,2

4 SKS Reinbeker SV I 895,1 Ringen

867 Fischer, Stephan 303,3
808 Brumm, Wolfgang 300,3
809 Wojke, Volker 291,5

5 NuE SV Sprötze-Kakenst. II 894,1 Ringen

256 Heurich, Wilfried 293,6
407 Maack, Wolfgang 298,8
568 Rusch, Andreas 301,7

6 HH LUFTHANSA SV I 877,6 Ringen

819 Deguttis, Stefan 294,8
308 Kavouras, Dimitrios 300,9
863 Streckwall, Arndt 281,9

7 SKS SV Büchen I 869,6 Ringen

862 Debus, Carmen 285,6
805 Rohmann, Frank 294,3
806 Rohmann, Katja 289,7



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 2

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr Gesamt

8 NuE SK Marxen I 865,2 Ringen

15 Baberg, Heidi 285,5
826 Putensen, Sonja 298,7
619 Schwarz, Anke 281,0

9 NuE SV Heidenau I 856,0 Ringen

861 Heuer, Markus 280,9
277 Indorf, Jens 288,8
604 Schönemann, Michael 286,3



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 738 Weiß, Mathias NuE SV Elstorf 102,1 100,7 101,5 304,3

2 689 Tödter, Geralf NuE SV Sprötze-Kakenst. I 103,0 101,6 99,3 303,9

3 867 Fischer, Stephan SKS Reinbeker SV I 102,2 100,1 101,0 303,3

4 747 Whyte, John Stephen Ma... HA SV Harburger SGi 100,6 101,3 100,6 302,5

5 308 Kavouras, Dimitrios HH LUFTHANSA SV I 97,3 99,2 104,4 300,9

6 864 Koch, Bernd NuE SK Luhdorf-Roydorf 99,8 98,2 100,8 298,8

7 758 Wittrin, Wolfgang NuE SV Neu Wulmstorf 100,2 99,0 97,2 296,4

8 715 von Boden, Thorsten HA SV Neugraben - Scheideholz 95,8 100,0 100,3 296,1

9 819 Deguttis, Stefan HH LUFTHANSA SV I 99,9 98,9 96,0 294,8
10 805 Rohmann, Frank SKS SV Büchen I 96,6 97,6 100,1 294,3
11 341 Köppen, Michael NuE SV Neu Wulmstorf 98,6 97,4 96,4 292,4
12 586 Schlicht, Stefan NuE SV Sprötze-Kakenst. 98,5 99,2 94,5 292,2
13 132 Dummeyer, Sven NuE SV Sprötze-Kakenst. 92,9 98,5 99,5 290,9
14 277 Indorf, Jens NuE SV Heidenau I 94,3 97,8 96,7 288,8
15 8 Ammer, Dirk HA Heimfelder SV 96,3 96,0 96,3 288,6
16 604 Schönemann, Michael NuE SV Heidenau I 96,3 95,2 94,8 286,3
17 863 Streckwall, Arndt HH LUFTHANSA SV I 94,9 93,6 93,4 281,9
18 866 Müller, Oliver NuE SK Ohlendorf 90,1 97,2 94,2 281,5
19 861 Heuer, Markus NuE SV Heidenau I 91,3 94,2 95,4 280,9
20 865 Günther, Jörg NuE SK Luhdorf-Roydorf 94,1 94,6 91,5 280,2
21 115 Diepholz, Jörg HH Jenfelder SV 91,2 91,6 92,7 275,5
22 104 Cvitkovic, Mario SKS Bergedorfer SGes 86,2 91,7 94,5 272,4
na 520 Preuß, Alexander HH Wandsbeker SGi 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 525 Prigge, Tanja NuE SV Neu Wulmstorf I 101,3 102,7 103,2 307,2

2 587 Schlicht-Elflein, Laura NuE SV Sprötze-Kakenst. I 102,7 103,0 101,5 307,2

3 688 Tödter, Birgit NuE SV Sprötze-Kakenst. I 100,4 100,1 100,8 301,3

4 366 Krug, Regina HA Eißendorfer SV I 99,3 99,4 102,3 301,0

5 591 Schlüter, Sonja HA Eißendorfer SV I 100,6 101,0 98,4 300,0

6 826 Putensen, Sonja NuE SK Marxen I 97,2 98,6 102,9 298,7

7 94 Bunnies, Kirsten NuE SV Neu Wulmstorf I 101,0 97,4 98,0 296,4

8 275 Hustedt, Monja NuE SV Neu Wulmstorf I 100,4 94,3 100,4 295,1

9 306 Kasteinke, Gaby NuE SK Winsen/L. 97,5 99,6 97,2 294,3
10 806 Rohmann, Katja SKS SV Büchen I 96,8 98,6 94,3 289,7
11 868 Dietrich, Stefanie SKS SV Hamwarde 97,0 95,0 95,3 287,3
12 603 Schönemann, Bianca NuE SV Heidenau 94,2 96,6 95,9 286,7
13 862 Debus, Carmen SKS SV Büchen I 95,6 95,4 94,6 285,6
14 869 Fischer, Margitta SKS Reinbeker SV 97,5 92,4 94,4 284,3
15 714 von Boden, Petra HA SV Neugraben - Scheideholz 95,5 94,9 91,2 281,6
16 619 Schwarz, Anke NuE SK Marxen I 96,8 90,1 94,1 281,0



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 568 Rusch, Andreas NuE SV Sprötze-Kakenst. II 101,8 97,3 102,6 301,7

2 741 Werth, Andreas HA Eißendorfer SV I 100,6 101,7 99,2 301,5

3 808 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV I 100,5 98,0 101,8 300,3

4 370 Kuhlmann, Achim NuE SV Eckel 100,2 100,0 99,5 299,7

5 407 Maack, Wolfgang NuE SV Sprötze-Kakenst. II 99,9 98,8 100,1 298,8

6 256 Heurich, Wilfried NuE SV Sprötze-Kakenst. II 99,7 97,5 96,4 293,6

7 146 Eindorf, Heinz-Ulrich NuE SV Moor 99,0 94,0 98,7 291,7

8 809 Wojke, Volker SKS Reinbeker SV I 98,0 95,0 98,5 291,5

9 590 Schlüter, Holger HA Eißendorfer SV 97,0 95,1 93,8 285,9
na 832 Müller, Hans-Heiko HH Hamburger SGes 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 15 Baberg, Heidi NuE SK Marxen I 93,9 96,2 95,4 285,5

na 440 Meyer, Katrin SKS Vierländer SGes 0,0



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde I 902,0 Ringen

211 Gruse, Norbert 301,8
380 Lampe, Wilfried 307,3
152 Engel, Elka 292,9

2 NuE SV Moisburg I 889,6 Ringen

229 Hartig, Klaus 298,1
288 Jeksztat, Helmut 300,1
673 Tauber, Erich 291,4

3 SKS SV Hamwarde II 888,6 Ringen

768 Wrage, Regine 285,8
527 Puneßen, Willi 305,1
610 Schultz, Joachim 297,7

4 SKS SV Hamwarde III 888,1 Ringen

27 Batenburg, Werner 294,1
113 Dieckhoff, Sylvia 296,3

57 Bock, Gernot Dr.-Ing. 297,7

5 HA SV Harburger SGi I 884,1 Ringen

350 Kotteck, Karl-Heinz 295,2
353 Krefft, Hans-Joachim 293,2
780 Zöllner, Manfred Dr. 295,7

6 NuE SK Ohlendorf I 840,3 Ringen

89 Bull, Siegfried 299,4
176 Franke, Wolfgang 288,5
872 Heinsen, Eckhard 252,4

7 NuE SV Nenndorf I 753,9 Ringen

26 Barth, Angelika 301,4
870 Grabowski, Monika 155,9
871 Peters, Helmut 296,6



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 380 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde I 101,9 103,2 102,2 307,3

2 745 Westermann, Thomas NuE SK Winsen/L. 102,2 101,2 100,6 304,0

3 57 Bock, Gernot Dr.-Ing. SKS SV Hamwarde III 99,0 98,5 100,2 297,7

4 273 Hügel, Peter NuE SV Elstorf 97,6 100,5 97,9 296,0

5 27 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde III 97,7 97,0 99,4 294,1

6 188 Gewecke, Jens HA SV Neugraben - Scheideholz 96,9 99,6 92,6 289,1

7 3 Adlof, Gernot-Uwe HH SV Polizei Hamburg 95,5 93,4 97,0 285,9

8 687 Timm, Gerd-Hermann HH Saseler SV 89,9 91,8 100,0 281,7

9 501 Paschke, Stefan NuE SV Vahrendorf 88,7 92,2 90,0 270,9
10 872 Heinsen, Eckhard NuE SK Ohlendorf I 74,7 88,1 89,6 252,4



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 206 Grezuweit, Susanne NuE SK Marxen 96,9 98,8 98,5 294,2

2 396 López, Renate SKS SV Hamwarde 96,5 94,8 95,9 287,2

3 768 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde II 97,2 94,3 94,3 285,8



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 527 Puneßen, Willi SKS SV Hamwarde II 104,4 101,8 98,9 305,1

2 625 Seemann, Jörg SKS Vierländer SGes 100,7 101,0 101,6 303,3

3 145 Eick, Siegfried NuE SV Nenndorf 101,5 98,6 100,2 300,3

4 871 Peters, Helmut NuE SV Nenndorf I 96,8 99,3 100,5 296,6

5 840 Eichhorn, Eckhard NuE SK Salzhausen 97,0 99,3 99,7 296,0

6 624 Sedlmair, Bernd SKS Vierländer SGes 98,8 99,0 97,2 295,0

7 80 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde IV 100,3 95,4 97,4 293,1

8 213 Grützmacher, Manfred NuE SV Moisburg 98,3 94,6 98,8 291,7

9 666 Süßle, Werner HH SV Polizei Hamburg 93,5 97,8 99,5 290,8
10 65 Borck, Manfred HH Wandsbeker SGi 92,3 99,3 98,2 289,8
11 176 Franke, Wolfgang NuE SK Ohlendorf I 97,2 95,9 95,4 288,5



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:25 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 26 Barth, Angelika NuE SV Nenndorf I 99,2 101,6 100,6 301,4

2 52 Binder, Birgitt SKS SV Büchen 99,0 99,7 101,4 300,1

3 113 Dieckhoff, Sylvia SKS SV Hamwarde III 98,9 97,6 99,8 296,3

4 834 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV 91,8 97,6 93,9 283,3

5 870 Grabowski, Monika NuE SV Nenndorf I 97,3 58,6 155,9



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:26 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 211 Gruse, Norbert SKS SV Hamwarde I 100,7 101,0 100,1 301,8

2 463 Müller, Gerd HH Wandsbeker SGi 99,7 101,5 98,9 300,1

3 288 Jeksztat, Helmut NuE SV Moisburg I 102,0 100,7 97,4 300,1

4 89 Bull, Siegfried NuE SK Ohlendorf I 100,4 99,9 99,1 299,4

5 229 Hartig, Klaus NuE SV Moisburg I 97,5 100,1 100,5 298,1

6 610 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde II 101,8 100,4 95,5 297,7

7 780 Zöllner, Manfred Dr. HA SV Harburger SGi I 98,3 96,8 100,6 295,7

8 597 Schneider, Karlheinz HA Heimfelder SV 98,0 97,9 99,8 295,7

9 350 Kotteck, Karl-Heinz HA SV Harburger SGi I 99,7 97,9 97,6 295,2
10 353 Krefft, Hans-Joachim HA SV Harburger SGi I 98,2 95,3 99,7 293,2
11 673 Tauber, Erich NuE SV Moisburg I 92,2 99,2 100,0 291,4
12 14 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde 91,0 92,2 97,4 280,6



Landesmeisterschaft 2024
am 02.06.2024     in Winsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.79

KK-Gewehr Auflage DSB Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 04.06.2024 09:26 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 152 Engel, Elka SKS SV Hamwarde I 97,4 96,4 99,1 292,9


